
UCHWAŁA NR XXXIX/241/23 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 w brzmieniu nadanym przez przepisy 
ustawy z 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych 
ustaw, Dz. U. 2023 poz. 535), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala co następuje: 

§ 1. W  Uchwale NR XXXVII/233/23 Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia  22 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Gminie Nowy Dwór Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Załącznik  do Uchwały Nr XXXVII/233/23   Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia 22 czerwca 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW  ZESPOŁU 
INTERDYSCYPLINARNEGO  DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ  

W GMINIE NOWY DWÓR 

§ 1. Zespół opracowuje i przyjmuje regulamin określający szczegółowe warunki swojego 
funkcjonowania oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno-pomocowych. 

§ 2. Osoby wchodzące w skład Zespołu oraz grup diagnostyczno-pomocowych współpracują ze 
sobą oraz innymi podmiotami podejmującymi działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Nowy Dwór występuje do osób kierujących podmiotami, o których mowa 
w art. 9 ust. 3-5 Ustawy, o wytypowanie osoby lub osób do pracy w Zespole, a następnie po uprzednim 
otrzymaniu pisemnej zgody tak wytypowanej osoby lub osób do pracy w Zespole, podpisuje z tymi 
podmiotami porozumienie. 

2. Wójt Gminy Nowy Dwór powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze Zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje obowiązkiem powołania nowego członka, będącego 
przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka 
Zespołu, który powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w ust 1. 

4. Uzupełnienie składu Zespołu zgodnie z ust. 4. następuje niezwłocznie po odwołaniu 
poprzedniego członka, nie później, niż w ciągu 30 dni. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu i jego Zastępca są wybierani na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
spośród jego członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E62F25-B87A-42C6-B948-0A7033DA6B3B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E62F25-B87A-42C6-B948-0A7033DA6B3B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


